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УКРАЇНА

ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
10 жовтня 2019 року 























14.00
ПРОТОКОЛ № 22
чергового засідання виконавчого комітету
	Головував
	Симчишин Олександр Сергійович


	Присутні на засіданні члени виконкому:
	Кривак Михайло Михайлович

Бондаренко Андрій Євгенович
Гончарук Володимир Володимирович

Мельник Галина Леонтіївна
Нестерук Анатолій Макарович
Сабій Юлія Сергіївна

Новачок Василь Пилипович
Ратушний Ігор Олександрович
Самолюк Юрій Миколайович


	Відсутні:
	Заречнюк В’ячеслав Володимирович
Лукашук Богдан Олегович
Мандзій Сергій Володимирович

Мурза Валерій Григорович



	Запрошені:
	

	Завідувач юридичного відділу


	Демчук Лілія Григорівна

	Заступник начальника ДПІ у м. Хмельницькому ГУ ДФС у Хмельницькій області


	Ціхоцький Микола Олександрович

	В.о. начальника управління комунального майна

	Кшемінська Валентина Степанівна


	Начальник служби у справах дітей


	Дика Світлана Михайлівна

	Начальник управління праці та соціального захисту населення
	Воронецький Словян Ількович

	Завідувач відділу з питань оборонно-мобілізаційної і режимно-секретної роботи та взаємодії з правоохоронними органами
	Шкабура Юрій Юхимович

	Начальник управління молоді та спорту
	Ремез Сергій Степанович


	Юрисконсульт управління охорони здоров’я
	Рева Наталія Олександрівна


	Директор департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів
	Чорнієвич Олександр Богданович

	Начальник управління капітального будівництва
	Поліщук Тетяна Миколаївна


ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
	1. 
	Про проведення приписки до призовної дільниці Хмельницького об’єднаного міського військового комісаріату юнаків 2003 року народження, 811

Доповідає: Черноконь Сергій Сергійович, заступник військового комісара – начальник відділення комплектування Хмельницького об’єднаного міського військового комісаріату.

	2. 
	Про надання службового приміщення міської комунальної власності народному депутату України Стефанчуку Миколі Олексійовичу, 812

	3. 
	Про розірвання договорів оренди нежитлових приміщень міської комунальної власності та втрату чинності підпунктів рішень виконавчого комітету та пункту додатку до рішення виконавчого комітету, 813

	4. 
	Про передачу в оренду бюджетній установі нежитлового приміщення міської комунальної власності по вул. Кам’янецькій, 65, 814

	5. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету, 815

	6. 
	Про передачу в оренду бюджетній установі нежитлового приміщення міської комунальної власності по вул. Кам’янецькій, 2, 816

	7. 
	Про продовження строку оренди нежитлового приміщення міської комунальної власності, 817

	8. 
	Про передачу в оренду бюджетній установі нежитлового приміщення міської комунальної власності в будівлі по вул. Панаса Мирного, 27/1, 818

	9. 
	Про передачу з балансу на баланс нежитлового приміщення міської комунальної власності по вул. Гагаріна, 3, 819

Доповідає: Кшемінська Валентина Степанівна, в.о. начальника управління комунального майна

	10. 
	Про дозвіл на здійснення правочинів стосовно майна, співвласниками якого є та право користування яким мають малолітні, неповнолітні, 820

	11. 
	Про надання малолітньому статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 821

	12. 
	Про надання малолітньому статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 822

	13. 
	Про надання малолітній статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів, 823


	14. 
	Про надання статусу малолітньому, 824

	15. 
	Про надання статусу малолітній, 825

	16. 
	Про надання статусу малолітній, 826

	17. 
	Про надання статусу малолітній, 827

	18. 
	Про припинення опіки над майном, 828

	19. 
	Про визначення участі у вихованні дітей та порядку побачень з дітьми, 829

	20. 
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини, для її тимчасового виїзду за межі Україні, 830
Доповідає: Дика Світлана Михайлівна, начальник служби у справах дітей

	21. 
	Про надання дозволу на передачу майна з балансу міського центру по роботі з дітьми та підлітками за місцем проживання на баланс гімназії № 2 м. Хмельницького, 831
Доповідає: Ремез Сергій Степанович, начальник управління молоді та спорту

	22. 
	Про погодження зняття з реєстрації місця проживання підопічного, 832

	23. 
	Про створення комісії з питань безоплатної передачі з спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області в комунальну власність територіальної громади міста Хмельницького, 833
Доповідає: Рева Наталія Олександрівна, юрисконсульт управління охорони здоров’я

	24. 
	Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам - мешканцям міста Хмельницького, 834
Доповідає: Воронецький Словян Ількович, начальник управління праці та соціального захисту населення

	25. 
	Про проведення демонтажу самовільно встановленої огорожі, що розташована по вул. Прибузькій, 15/1, 835

	26. 
	Про проведення демонтажу самовільно встановленої огорожі, що розташована по вул. Вокзальній, 7, 836

	27. 
	Про анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. (ТОВ Октагон-Аутдор), 837

	28. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. (ФОП Канделакі О.Л.), 838

	29. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. (ФОП Горину Р.І.)

	30. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. (ФОП Заболотному В.А.), 839

	31. 
	Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами (Біленькій А.Д.), 840

	32. 
	Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами (ТОВ РТМ-Україна), 841

	33. 
	Про надання дозволу громадянам на переведення садових будинків у жилі будинки, 842


	34. 
	Про надання дозволу громадянину Маркіну Юрію Петровичу на встановлення металевого гаража біля житлового будинку по вул. Сковороди, 12, 843
Доповідає: Чорнієвич Олександр Богданович, директор департаменту архітектури, містобудування та земельних ресурсів


	35. 
	Про затвердження акту безоплатної передачі в комунальну власність територіальної громади міста Хмельницького приміщення амбулаторії, 844
Доповідає: Поліщук Тетяна Миколаївна, начальник управління капітального будівництва

	36. 
	Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства та фінансовому управлінню на внесення змін до паспортів бюджетних програм, 845

	37. 
	Про розгляд електронної петиції щодо встановлення сортувальних контейнерів для сміття у кожному дворі, створення спеціальної служби, яка займалась би вивезенням даних відходів і їх переробкою, 846
Доповідає: Новачок Василь Пилипович, начальник управління житлово-комунального господарства

	38. 
	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 14.12.2017 року № 943, 847
Доповідає: Сабій Юлія Сергіївна, керуючий справами виконавчого комітету


Склад членів виконавчого комітету становить 10 чол.
Під час розгляду членами виконавчого комітету порядку денного, виступив заступник міського голови Гончарук В.В. з пропозицією включити до порядку денного чергового засідання виконавчого комітету проект рішення «Про схвалення прогнозу бюджету міста Хмельницького на 2020 - 2021 роки».

За пропозицію ГОЛОСУВАЛИ — одноголосно.

За порядок денний в цілому ГОЛОСУВАЛИ — одноголосно.
Порядок денний затверджено.

1. Про проведення приписки…
СЛУХАЛИ: Шкабуру Юрія Юхимовича
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Нестерук А.М., Бондаренко А.Є.
ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про проведення приписки до призовної дільниці Хмельницького об’єднаного міського військового комісаріату юнаків 2003 року народження» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
2-9. Про подання службового приміщення, розірвання договорів, передачу в оренду, внесення змін, продовження строку оренди, передачу з балансу…

СЛУХАЛИ: Кшемінську Валентину Степанівну
ВИСТУПИЛИ: : Симчишин О.С., Ратушний І.О., Самолюк Ю.М.
ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про надання службового приміщення міської комунальної власності народному депутату України Стефанчуку Миколі Олексійовичу». ГОЛОСУВАЛИ: ЗА – 9, ПРОТИ: - 0, УТРИМАЛИСЬ: - 1. Рішення прийнято.

«Про розірвання договорів оренди нежитлових приміщень міської комунальної власності та втрату чинності підпунктів рішень виконавчого комітету та пункту додатку до рішення виконавчого комітету»;

«Про передачу в оренду бюджетній установі нежитлового приміщення міської комунальної власності по вул. Кам’янецькій, 65»;

«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету»;

«Про передачу в оренду бюджетній установі нежитлового приміщення міської комунальної власності по вул. Кам’янецькій, 2»;

«Про продовження строку оренди нежитлового приміщення міської комунальної власності»;

«Про передачу в оренду бюджетній установі нежитлового приміщення міської комунальної власності в будівлі по вул. Панаса Мирного, 27/1»;

«Про передачу з балансу на баланс нежитлового приміщення міської комунальної власності по вул. Гагаріна, 3» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
10-20. Про дозвіл на здійснення правочинів, надання малолітньому статусу, надання малолітній статусу, надання статусу, визначення участі, затвердження висновку служби …

СЛУХАЛИ: Дику Світлану Михайлівну
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Мельник Г.Л., Кривак М.М.
ВИРІШИЛИ: проекти рішень: «Про дозвіл на здійснення правочинів стосовно майна, співвласниками якого є та право користування яким мають малолітні, неповнолітні»;

«Про надання малолітньому статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»;

«Про надання малолітньому статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»;

«Про надання малолітній статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів»;

«Про надання статусу малолітньому»;

«Про надання статусу малолітній»;

«Про надання статусу малолітній»
«Про надання статусу малолітній»;

«Про припинення опіки над майном»;

«Про визначення участі у вихованні дітей та порядку побачень з дітьми»;
«Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини, для її тимчасового виїзду за межі Україні» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.

21. Про надання дозволу …

СЛУХАЛИ: Ремеза Сергія Степановича
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Нестерук А.М., Мельник Г.Л.
ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про надання дозволу на передачу майна з балансу міського центру по роботі з дітьми та підлітками за місцем проживання на баланс гімназії № 2 м. Хмельницького» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.

22-23. Про погодження зняття з реєстрації, створення комісії …

СЛУХАЛИ: Реву Наталію Олександрівну
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Бондаренко А.Є., Самолюк Ю.М.
ВИРІШИЛИ: проекти рішень: «Про погодження зняття з реєстрації місця проживання підопічного»;

«Про створення комісії з питань безоплатної передачі з спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Хмельницької області в комунальну власність територіальної громади міста Хмельницького» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
24. Про надання одноразової матеріальної допомоги…

СЛУХАЛИ: Воронецького Словяна Ільковича
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Сабій Ю.С., Ратушний І.О.
ВИРІШИЛИ: проект рішення «Про надання одноразової матеріальної допомоги громадянам - мешканцям міста Хмельницького» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.

25-34. Про проведення демонтажу, анулювання дозволу, надання дозволу, надання дозволів…

СЛУХАЛИ: Чорнієвича Олександра Богдановича
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Нестерук А.М., Новачок В.П.
ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про проведення демонтажу самовільно встановленої огорожі, що розташована по вул. Прибузькій, 15/1». ГОЛОСУВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИ – 2, (Самолюк Ю.М., Ратушний І.О.), УТРИМАЛИСЬ –0. Рішення прийняте.
«Про проведення демонтажу самовільно встановленої огорожі, що розташована по вул. Вокзальній, 7». ГОЛОСУВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИ – 0, УТРИМАЛИСЬ –2. (Самолюк Ю.М., Ратушний І.О.). Рішення прийняте.

«Про анулювання дозволу на розміщення зовнішньої реклами. (ТОВ Октагон-Аутдор)»;

«Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. (ФОП Канделакі О.Л.)» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.

«Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. (ФОП Горину Р.І.)». ГОЛОСУВАЛИ: ЗА – 0, ПРОТИ – 0, УТРИМАЛИСЬ –10. Рішення не прийняте.

«Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами. (ФОП Заболотному В.А.)» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
«Про надання дозволу на розміщення зовнішньої реклами (Біленькій А.Д.)». Під час розгляду надійшла пропозиція зняти з розгляду п. 1.1. даного проекту рішення. ГОЛОСУВАЛИ за пропозицію: ЗА – 10, ПРОТИ – 0, УТРИМАЛИСЬ –0.

ГОЛОСУВАЛИ за проект рішення в цілому: ЗА – 10, ПРОТИ – 0, УТРИМАЛИСЬ –0. Рішення прийняте.

«Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами (ТОВ РТМ-Україна)» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
«Про надання дозволу громадянам на переведення садових будинків у жилі будинки». ГОЛОСУВАЛИ: ЗА – 8, ПРОТИ – 0, УТРИМАЛИСЬ –2 (Новачок В.П., Нестерук А.М.). Рішення прийняте.

35. Про створення комісії, внесення на розгляд сесії…

СЛУХАЛИ: Поліщук Тетяну Миколаївну
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Нестерук А.М., Бондаренко А.Є.

ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про створення комісії з питань безоплатної передачі в комунальну власність територіальної громади міста Хмельницького приміщення амбулаторії» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.

36-37. Про надання дозволу, розгляд електронної петиції …

СЛУХАЛИ: Новачка Василя Пилиповича
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Гончарук В.В., Самолюк Ю.М.

ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про надання дозволу управлінню житлово-комунального господарства та фінансовому управлінню на внесення змін до паспортів бюджетних програм» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.

«Про розгляд електронної петиції щодо встановлення сортувальних контейнерів для сміття у кожному дворі, створення спеціальної служби, яка займалась би вивезенням даних відходів і їх переробкою». Під час розгляду проекту рішення надійшла пропозиція від заступника міського голови Гончарука В.В. внести зміни:

п.1. Викласти у новій редакції: «Підтримати електронну петицію щодо встановлення сортувальних контейнерів для сміття у кожному дворі, створення спеціальної служби, яка займалась би вивезенням даних відходів і їх переробкою у частині встановлення сортувальних контейнерів для сміття на кожному контейнерному майданчику міста в межах реалізації програми «Розумне довкілля».

п.2. викласти у новій редакції: «Відхилити електронну петицію щодо встановлення сортувальних контейнерів для сміття у кожному дворі, створення спеціальної служби, яка займалася би вивезенням даних відходів і їх переробкою у частині створення спеціальної служби, яка займалась би вивезенням даних відходів і їх переробкою».

ГОЛОСУВАЛИ за пропозицію - одноголосно.

ГОЛОСУВАЛИ за проект рішення в цілому - одноголосно.

Рішення прийняте.

38. Про внесення змін до рішення …

СЛУХАЛИ: Сабій Ю.С.
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Мельник Г.М., Сабій Ю.С.
ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 14.12.2017 року № 943» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
39. Про схвалення прогнозу бюджету …

СЛУХАЛИ: Гончарука Володимира Володимировича
ВИСТУПИЛИ: Симчишин О.С., Нестерук А.М., Самолюк Ю.М.

ВИРІШИЛИ: проект рішення: «Про схвалення прогнозу бюджету міста Хмельницького на 2020 - 2021 роки» - прийняти як рішення виконавчого комітету, одноголосно.
Міський голова






















О. Симчишин
Керуючий справами виконавчого комітету












Ю. Сабій

Полюк Р.А.
заст.завідувача загального відділу
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